«Техническое задание») Документации о закупке 

гг.Киров,  Йошкар-Ола, Саранск, Н.Новгород, Оренбург, Пенза,  Самара, 

Саратов, Ижевск, Ульяновск, Чебоксары.  

Срок поставки – не позднее 31 марта 2014 года  

Сведения о начальной 

(максимальной) цене 

договора (цене Лота) 

1 359 360 (Один миллион триста пятьдесят девять тысяч триста шестьдесят) 

рублей 00 копеек с учетом НДС 

Место, дата и время 

начала и окончания 

срока подачи Заявок 

на участие в закупке 

Заявка подается в электронной форме с использованием функционала и в 

соответствии с Регламентом работы Электронной торговой площадки:

[...]

договора» настоящей Документации 

Также закупаемые товары (работы, услуги) должны соответствовать 

следующим требованиям законодательства РФ: Специальных 

требований законодательства нет 

12.  Сведения о 

начальной 

(максимальной) 

цене договора 

(цене Лота) 

1 359 360 (Один миллион триста пятьдесят девять тысяч триста 

шестьдесят) рублей 00 копеек с учетом НДС. 

В случае если поставка товара, выполнение работ, оказание услуг не 

подлежит налогообложению НДС (освобождается от налогообложения 

НДС), либо Претендент освобождается от исполнения обязанности 

налогоплательщика НДС, либо Претендент не является

[...]

Срок поставки – не позднее 31 марта 2014 года  

№ 

п/п 
Наименование п/п Содержание п/п 

16.  Размер 

обеспечения 

Заявки, срок и 

порядок его 

предоставления 

Требуется в размере 10 % от начальной (максимальной) цены договора 

и составляет 135 936 (Сто тридцать пять тысяч девятьсот тридцать 

шесть) рублей 00 копеек, что составляет 10% от начальной 

(максимальной) цены договора (НДС не облагается) 

Форма обеспечения: банковская гарантия или денежные средства 

Валюта обеспечения: Российский рубль. 

Денежные средства в обеспечение Заявки вносятся в соответствии с